
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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 1 - 4

ذوالفقار الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

868

1

2

3

4

5

6

7

8

251818680001

251818680002

251818680003

251818680004

251818680005

251818680006

251818680007

251818680008

ابراهيم نصير جاسم صادق

امير عقيل طوينه عبدالعباس

امير علي نعيم زغير

جاسم محمد جاسم صادق

حسين احمد عباس حسن

حمزه امجد عبدالحمزه جواد

حيدر سلام  هادي عبدالحسن

رضا سالم جبار خلف

66

93

59

56

97

83

62

57

66

94

66

68

93

90

69

51

63

87

60

56

91

71

54

43

67

83

55

64

84

82

78

43

82

89

73

71

96

85

71

66

72

85

79

57

88

80

64

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

416

531

392

372

549

491

398

0

69.33

88.5

65.33

62

91.5

81.83

66.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

71

98

59

57

100

77

69

56

50

91

48

55

90

88

64

31

54

80

54

52

84

58

45

22

68

71

51

67

74

77

81

34

95

90

84

81

93

83

82

73

74

84

86

52

93

74

60

45

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

412

514

0

364

534

457

0

0

68.67

85.67

0

60.67

89

76.17

0

0
5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

87

58

54

94

88

55

57

82

96

83

80

95

92

74

70

71

93

66

59

98

84

63

63

65

95

59

61

94

87

75

51

68

88

61

60

98

86

60

58

69

86

72

61

83

85

67

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

545

399

375

562

522

394

365

69.17

90.83

66.5

62.5

93.67

87

65.67

60.83
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9

10

11

12

13

14

15

16

251818680009

251818680010

251818680011

251818680012

251818680013

251818680014

251818680015

251818680016

زيد علي شريد شنوف

عباس احمد عباس حسن

علي احمد عبدالكاظم متعب

علي احمد علي عبدطاهر

قاسم محمد فرحان رسول

مؤمل اكرم حاتم مهدي

محمد جاسم محمد كاظم

محمدصادق منتظر علي عبد

73

93

71

67

74

71

80

92

77

96

71

77

81

85

86

90

66

91

58

60

66

68

64

69

61

83

77

52

53

62

62

68

77

94

81

71

88

78

79

85

69

92

77

70

72

73

68

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

549

435

397

434

437

439

476

70.5

91.5

72.5

66.17

72.33

72.83

73.17

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

74

88

79

73

78

66

75

98

67

94

61

72

70

81

78

85

58

84

50

54

62

57

54

58

63

72

89

42

50

57

55

72

83

90

96

77

89

79

90

88

68

88

81

75

75

72

67

71

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

516

456

0

424

412

419

472

68.83

86

76

0

70.67

68.67

69.83

78.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

98

62

61

69

76

84

86

86

97

80

81

91

89

94

94

73

98

65

66

69

79

73

80

58

93

64

62

56

67

68

63

71

97

65

65

87

77

68

81

69

95

73

64

69

73

68

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

578

409

399

441

461

455

477

71.5

96.33

68.17

66.5

73.5

76.83

75.83

79.5
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17

18

19

20

21

22

251818680017

251818680018

251818680019

251828680020

251828680021

251828680022

مصطفى نصير عبد حبيب

مهدي عبدالرزاق كاظم عبد

هادي حبيب هادي حسين

ايه قصي علي دهش

رسل حيدر ابراهيم عباس

فاطمه ثائر عبدالله علوان

84

86

77

77

91

88

88

86

76

91

86

89

60

67

64

66

54

87

64

55

71

61

72

73

77

86

81

84

79

79

75

85

76

76

84

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

448

465

445

455

466

494

74.67

77.5

74.17

75.83

77.67

82.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

88

87

83

80

98

97

83

79

62

91

81

87

50

58

60

58

40

86

52

45

75

60

77

85

70

87

87

96

89

88

66

86

83

74

84

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

409

0

450

459

0

531

68.17

0

75

76.5

0

88.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

84

70

73

84

78

92

93

89

91

91

90

70

76

68

73

68

87

75

65

66

62

67

61

83

85

74

71

69

70

83

83

68

78

84

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

486

435

448

463

454

80.5

81

72.5

74.67

77.17

75.67
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

22

المشاركون

21

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.45%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222220

 72.73%
النهائي
الامتحان 
السعي

22221651
 100% 0


