

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

868

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة ذوالفقار الاهلية المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ناجح	69.17	415	69	68	65	71	82	60	السعي	2518186800	01 1
ناجح	68.67	412	74	95	68	54	50	71	الامتحان النهائي	ابراهیم نصیر جاسم صادق	
ناجح	69.33	416	72	82	67	63	66	66	الدرجة النهائية		
ناجح	90.83	545	86	88	95	93	96	87	السعي	2518186800)2 2
ناجح	85.67	514	84	90	71	80	91	98	الامتحان النهائي	امير عقيل طوينه عبدالعباس	
ناجح	88.5	531	85	89	83	87	94	93	الدرجة النهائية		
ناجح	66.5	399	72	61	59	66	83	58	السعي	2518186800	03 3
مكمل	0	0	86	84	51	54	48	59	الامتحان النهائي	امير علي نعيم زغير	
ناجح	65.33	392	79	73	55	60	66	59	الدرجة النهائية		
ناجح	62.5	375	61	60	61	59	80	54	السعي	2518186800	04 4
ناجح	60.67	364	52	81	67	52	55	57	الامتحان النهائي	جاسم محمد جاسم صادق	
ناجح	62	372	57	71	64	56	68	56	الدرجة النهائية		
ناجح	93.67	562	83	98	94	98	95	94	السعي	2518186800)5 5
ناجح	89	534	93	93	74	84	90	100	الامتحان النهائي	حسین احمد عباس حسن	
ناجح	91.5	549	88	96	84	91	93	97	الدرجة النهائية		
ناجح	87	522	85	86	87	84	92	88	السعي	2518186800	06 6
ناجح	76.17	457	74	83	77	58	88	77	الامتحان النهائي	حمزه امجد عبدالحمزه جواد	
ناجح	81.83	491	80	85	82	71	90	83	الدرجة النهائية		
ناجح	65.67	394	67	60	75	63	74	55	السعي	2518186800	7
مكمل	0	0	60	82	81	45	64	69	الامتحان النهائي	حيدر سلام هادي عبدالحسن	1
ناجح	66.33	398	64	71	78	54	69	62	الدرجة النهائية		
ناجح	60.83	365	66	58	51	63	70	57	السعي	2518186800	8 80
راسب	0	0	45	73	34	22	31	56	الامتحان النهائي	رضا سالم جبار خلف	
مكمل	0	0	56	66	43	43	51	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة ذوالفقار الاهلية المختلطة

868

نتيجه	النا	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
(ناجح	71.5	429	69	71	58	73	86	72	السعي		251818680009	9
7	ناجح	68.83	413	68	83	63	58	67	74	الامتحان النهائي	شرید شنوف	زيد علي	
7	ناجح	70.5	423	69	77	61	66	77	73	الدرجة النهائية			
(ناجح	96.33	578	95	97	93	98	97	98	السعي		251818680010	10
(ناجح	86	516	88	90	72	84	94	88	الامتحان النهائي	د عباس حسن	عباس احه	
3	ناجح	91.5	549	92	94	83	91	96	93	الدرجة النهائية			
(ناجح	68.17	409	73	65	64	65	80	62	السعي		251818680011	11
(ناجح	76	456	81	96	89	50	61	79	الامتحان النهائي	عبدالكاظم متعب	علي احمد	
3	ناجح	72.5	435	77	81	77	58	71	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	64	65	62	66	81	61	السعي		251818680012	12
L	مكمل	0	0	75	77	42	54	72	73	الامتحان النهائي	علي احمد علي عبدطاهر		
	C ·	66.17	397	70	71	52	60	77	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.5	441	69	87	56	69	91	69	السعي		251818680013	13
1 1	_	70.67	424	75	89	50	62	70	78	الامتحان النهائي	. فرحان رسول	قاسم محما	
	•	72.33	434	72	88	53	66	81	74	الدرجة النهائية			
	_	76.83	461	73	77	67	79	89	76	السعي		251818680014	14
	_	68.67	412	72	79	57	57	81	66	الامتحان النهائي	ِم حاتم مهدي	مؤمل اكر	
7	ناجح	72.83	437	73	78	62	68	85	71	الدرجة النهائية			
	_	75.83	455	68	68	68	73	94	84	السعي		251818680015	15
	_	69.83	419	67	90	55	54	78	75	الامتحان النهائي	سم محمد كاظم	محمد جا	
	_	73.17	439	68	79	62	64	86	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.5	477	73	81	63	80	94	86	السعي		251818680016	16
(_	78.67	472	71	88	72	58	85	98	الامتحان النهائي	, 9, 9		
7	ناجح	79.33	476	72	85	68	69	90	92	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

868

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة ذوالفقار الاهلية المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	يذ	رقم التلميذ اسم التلمب	تس
ناجح	80.5	483	83	83	75	70	92	80	السعي	25181868001	7 17
ناجح	68.17	409	66	70	52	50	83	88	الامتحان النهائي	مصطفى نصير عبد حبيب	
ناجح	74.67	448	75	77	64	60	88	84	الدرجة النهائية		
ناجح	81	486	83	85	65	76	93	84	السعي	25181868001	8 18
مكمل	0	0	86	87	45	58	79	87	الامتحان النهائي	مهدي عبدالرزاق كاظم عبد	
ناجح	77.5	465	85	86	55	67	86	86	الدرجة النهائية		
ناجح	72.5	435	68	74	66	68	89	70	السعي	25181868001	9 19
ناجح	75	450	83	87	75	60	62	83	الامتحان النهائي	هادي حبيب هادي حسين	
ناجح	74.17	445	76	81	71	64	76	77	الدرجة النهائية		
ناجح	74.67	448	78	71	62	73	91	73	السعي	25182868002	0 20
ناجح	76.5	459	74	96	60	58	91	80	الامتحان النهائي	ایه قصی علی دهش	
ناجح	75.83	455	76	84	61	66	91	77	الدرجة النهائية		
ناجح	77.17	463	84	69	67	68	91	84	السعي	25182868002	1 21
مكمل	0	0	84	89	77	40	81	98	الامتحان النهائي	رسل حيدر ابراهيم عباس	
ناجح	77.67	466	84	79	72	54	86	91	الدرجة النهائية		
ناجح	75.67	454	68	70	61	87	90	78	السعي	25182868002	2 22
ناجح	88.5	531	88	88	85	86	87	97	الامتحان النهائي	فاطمه ثائر عبدالله علوان	
ناجح	82.33	494	78	79	73	87	89	88	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة ذوالفقار الاهلية المختلطة

7. 1-11	1 1 1 2	**

868

	النتيجه	وع المعدل	ماعيات المجمو	العلوم الاج	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
--	---------	-----------	---------------	-------------	-----------	-----------------	---------------	---------------	-------------	-------------	----



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	22	22	22	السعي
72.73%	1	5	16	22	22	الامتحان
95.45%	0	1	21	22	22	النهائي